Volkswagen Crafter 2.0 TDI L2 H2. Automaat DSG Airco 140 PK

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Emissionsklasse

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GvW

Breite

Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

Volkswagen
Crafter
Kastenwagen
v70nvh
155.838km
2018
19-03-2018
Weil3
Gebraucht
Gut

Diesel

Euro 6

2.021kg
1.479kg
3.500kg
204cm
5

1.968cc



Volkswagen Crafter 2.0 TDI L2 H2. Automaat DSG Airco 140 PK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 103kw
Beschreibung

Volkswagen Crafter 2.0 TDI L2 H2. Bouwjaar 19-03-2018. Met een sterke 140 Pk euro 6 motor, met 155.838 Km!! Voertuig heeft
optie's zoals Airco, Bluetooth audio systeem, Automatische versnellingsbak, Gereedschap kisten, Parkeersensoren rondom en nog
tal van optie’s. Wordt geleverd met een nieuwe APK!!. Rijdt en schakelt perfect!!

Zubehor

o Bluetooth

e Bordcomputer

o ESP

e Regensensor

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Blattfederung

e Zentralverriegelung

o Elektrische Fensterheber
o Nebelleuchten

e Reserverad

o Partikelfilter

e Seitentur

e Sonnenschutzklappe

e Catalyst

e Leather interior

e Parkassist

e Lenkhilfe

e Passenger seat

e Airbags

e Radio/Cd/Audio system
e Electric windows

[ ] EBS

e Climate control

e Verwarmungsautomatik
e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
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